ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе
 по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
Ленинградская область

                                  «27»ноября    2017 года

Гатчинский муниципальный район
г.п.Сиверский,ул. Крупской, д.6

(место определение участников)

 «17» час. « 00» мин.
Комиссия в составе:

Председатель комиссии :

Дозморова М.Н. –заместитель главы администрации  Сиверского городского поселения
Члены комиссии:

Ковасорова Г.Н. – председатель Комитета экономики   Сиверского городского поселения
Ключникова Л.Б.-главный бухгалтер администрации Сиверского городского  поселения
Дреслер В.С.- юрист администрации Сиверского городского поселения ;

Секретарь: Ильясова Е.В.- начальник отдела  администрации Сиверского городского поселения.

УСТАНОВИЛА:

           По окончании срока подачи заявок 24 ноября   2017 года в 17 часов 00 минут на участие в аукционе по продаже  автомобиля: марка, модель ТС: Mitsubishi Pajero Sport 3.0; 2006 года изготовления; идентификационный номер (VIN) JMB0RK9607J000248; наименование (тип ТС) легковой; категория ТС (А,В,С,Д, прицеп) В; модель, № двигателя 6G72SP6483; шасси (рама) № JMB0RK9607J000248; кузов (кабина, прицеп) отсутствует; цвет кузова (кабины, прицепа) черный; мощность двигателя, л. с. (кВт) 170 (125)  кВт; рабочий объем  двигателя, куб. см 2972; тип двигателя бензиновый; экологический класс- третий, разрешенная максимальная  масса, кг 2510,00; масса без нагрузки, кг 1960,00;  организация–изготовитель ТС (страна) Япония  Мицубиси Моторс Корп. ; одобрение типа ТС N РОСС JPМТ29 E00393 от  24.05.2006г. «ОС КТС»; серия, №ТД, ТПО 10222070/311006/ПО23482 , дата выдачи паспорта 01.11.2006; ПТС 78 ТТ 431213
(с 30.10. 2017г. по 24.11.2017г), установленный информационным сообщением (опубликовано на официальном сайте Правительства Российской Федерации     № 251017/0428863/01 от 25.10.2017г.не  подано ни одной заявки.

      Руководствуясь вышеизложенным, Комиссия  приняла  решение:

-аукцион, назначенный на 29.11.17г. по адресу : Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское поселение ,п. Сиверский, ул. Крупской, д. 6 кабинет № 6,признать несостоявшимся, в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки.
2. Не позднее
  28 ноября   2017 года разместить протокол рассмотрения заявок по аукциону  на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте администрации Сиверского городского поселения (www.mo-siverskoe.ru)
Председатель комиссии :                             ____________Дозморова М.Е.
Члены комиссии:

                                                                        ​​​​​​​​​​​​​​​________________Ковасорова Г.Н.
                                                                        ____________  ___Ключникова Л.Б.

                                                                        _ _______________Дреслер В.С
                               _______________ Ильясова Е.В.